

Tract No.

Timber Sale No.

NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST
2018 Timber Sale Bid Opening 6/13/2018 @ 2:00 PM
"WRESTLEMANIA HARDWOODS"

3_17

Name	Born Logging LLC		
Address	5628 Fisk Ave.		
City, State, Zip	Oshkosh, WI 54904		

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
ASH LOGS	38.71	MBF	\$ 99.00	\$ 3,832.29
RED OAK LOGS	18.16	MBF	\$ 189.00	\$ 3,432.24
MX HARDWOODLOGS	13.55	MBF	\$ 99.00	\$ 1,341.45
HARD MAPLE LOGS	10.56	MBF	\$ 203.00	\$ 2,143.68
BASSWOOD LOGS	4.58	MBF	\$ 90.00	\$ 412.20
WHITE OAK LOGS	4.30	MBF	\$ 108.00	\$ 464.40
ASPEN PULP	925	TONS	\$ 3.10	\$ 2,867.50
MX HARDWOOD PULP	550	TONS	\$ 3.90	\$ 2,145.00
SPRUCE PULP	380	TONS	\$ 14.10	\$ 5,358.00
OAK PULP	170	TONS	\$ 3.10	\$ 527.00
WHITE PINE PULP	95	TONS	\$ 16.40	\$ 1,558.00

Total Value of Bid	\$ 24,081.76
--------------------	--------------

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 190.00	\$ 7,354.90	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 190.00	\$ 3,450.40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 190.00	\$ 2,574.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 190.00	\$ 2,006.40	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 190.00	\$ 870.20	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 190.00	\$ 817.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 4.50	\$ 4,162.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 4.50	\$ 2,475.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 4.50	\$ 1,710.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 4.50	\$ 765.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 4.50	\$ 427.50	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

	\$ 26,613.40	\$ -	\$ -
--	--------------	------	------

Perf. Bond

	\$ 3,992.01	\$ -	\$ -
--	-------------	------	------

*indicates winning bid

Tract No. 1_18 Timber Sale No. **NORTHERN UNIT KETTLE MORaine STATE FOREST**
2018 Timber Sale Bid Opening 6/13/2018 @ 2:00 PM
"Title Lake Hardwoods"

Name	Koerner Forest Products, LTD		
Address	5628 Fisk Ave.		
City, State, Zip	Oshkosh, WI 54904		

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
RED OAK LOGS	11.04	MBF	\$ 178.00	\$ 1,965.12
ASH LOGS	10.74	MBF	\$ 93.00	\$ 998.82
MX HARDWOOD LOGS	2.38	MBF	\$ 93.00	\$ 221.34
MX HARDWOOD PULP	220.00	TONS	\$ 4.10	\$ 902.00
ASPEN PULP	110	TONS	\$ 3.30	\$ 363.00
OAK PULP	47	TONS	\$ 3.30	\$ 155.10

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 250.00	\$ 2,760.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 150.00	\$ 1,611.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 150.00	\$ 357.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 1.01	\$ 222.20	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 1.01	\$ 111.10	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 1.01	\$ 47.47	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

Total Value of Bid	\$ 4,605.38
--------------------	-------------

	\$ 5,108.77	\$ -	\$ -
--	-------------	------	------

Perf. Bond

\$ 1,000.00	\$ -	\$ -
-------------	------	------

*indicates winning bid

Tract No. Timber Sale No. **NORTHERN UNIT KETTLE MORaine STATE FOREST**
2018 Timber Sale Bid Opening 6/13/2018 @ 2:00 PM
"PINE ROAD CONIFER"

2_18

Name			
Address			
City, State, Zip			

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
RED PINE PULP	1600.00	TONS	\$ 18.20	\$ 29,120.00
SPRUCE PULP	1550.00	TONS	\$ 14.90	\$ 23,095.00
WHITE PINE PULP	700.00	TONS	\$ 17.40	\$ 12,180.00
MX HARDWOOD PULP	320.00	TONS	\$ 4.10	\$ 1,312.00

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

Total Value of Bid	\$ 65,707.00
--------------------	--------------

	\$ -		\$ -		\$ -
--	------	--	------	--	------

Perf. Bond	\$ -	\$ -	\$ -
------------	------	------	------

NO BIDS

Tract No. Timber Sale No.

3_18

NORTHERN UNIT KETTLE MORAINNE STATE FOREST
2018 Timber Sale Bid Opening 6/13/2018 @ 2:00 PM
"LITTLE MUD LAKE HARDWOOD"

Name			
Address			
City, State, Zip			

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
RED OAK LOGS	21.50	MBF	\$ 142.00	\$ 3,053.00
HARD MAPLE LOGS	18.22	MBF	\$ 152.00	\$ 2,769.44
ASH LOGS	14.44	MBF	\$ 74.00	\$ 1,068.56
MX HARDWOOD LOGS	6.56	MBF	\$ 74.00	\$ 485.44
BASSWOOD LOGS	2.52	MBF	\$ 68.00	\$ 171.36
MX HARDWOOD PULP	165.00	CORDS	\$ 6.80	\$ 1,122.00
ASPEN PULP	65.00	CORDS	\$ 6.80	\$ 442.00
OAK PULP	40.00	CORDS	\$ 6.10	\$ 244.00
RED PINE PULP	25.00	CORDS	\$ 33.10	\$ 827.50
BASSWOOD PULP	15.00	CORDS	\$ 2.70	\$ 40.50

Total Value of Bid \$ 10,223.80

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

NO BIDS

\$ - \$ - \$ -

Perf. Bond

\$ -

\$ -

\$ -

Tract No. Timber Sale No.
4_18

NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST
2018 Timber Sale Bid Opening 6/13/2018 @ 2:00 PM
"GREENBUSH KETTLE CONIFER"

Name	Koerner Forest Products, LTD	Weekly Timber & Pulp, Inc
Address	5628 Fisk Ave.	PO Box 652
City, State, Zip	Oshkosh, WI 54904	Wautoma, WI 54982

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
RED PINE PULP	4750.00	TONS	\$ 19.80	\$ 94,050.00
SPRUCE PULP	1250.00	TONS	\$ 16.20	\$ 20,250.00
WHITE PINE PULP	925.00	TONS	\$ 18.90	\$ 17,482.50
ASPEN PULP	170.00	TONS	\$ 3.60	\$ 612.00
MX HARDWOOD PULP	105.00	TONS	\$ 4.50	\$ 472.50

Total Value of Bid \$ 132,867.00

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 21.21	\$ 100,747.50	\$ 21.50	\$ 102,125.00		\$ -
\$ 13.00	\$ 16,250.00	\$ 16.00	\$ 20,000.00		\$ -
\$ 15.00	\$ 13,875.00	\$ 21.00	\$ 19,425.00		
\$ 7.00	\$ 1,190.00	\$ 6.00	\$ 1,020.00		
\$ 8.00	\$ 840.00	\$ 6.00	\$ 630.00		

\$ 132,902.50 \$ 143,200.00 \$ -

Perf. Bond

\$ 19,935.38 \$ 21,480.00 \$ -

*indicates winning bid

Tract No. 5_18
 Timber Sale No. **NORTHERN UNIT KETTLE MORAIN STATE FOREST**
2018 Timber Sale Bid Opening 6/13/2018 @ 2:00 PM
"AUBURN LAKE CONIFER"

Name	Weekly Timber & Pulp, Inc		
Address	PO Box 652		
City, State, Zip	Wautoma, WI 54982		

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
RED PINE PULP	2930.00	TONS	\$ 19.80	\$ 58,014.00
WHITE PINE PULP	4370.00	TONS	\$ 18.90	\$ 82,593.00
SPRUCE PULP	1140.00	TONS	\$ 16.20	\$ 18,468.00
ASPEN PULP	520.00	TONS	\$ 3.60	\$ 1,872.00
MX HARDWOOD PULP	375.00	TONS	\$ 4.50	\$ 1,687.50

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 21.50	\$ 62,995.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 21.00	\$ 91,770.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 16.00	\$ 18,240.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 6.00	\$ 3,120.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 6.00	\$ 2,250.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

Total Value of Bid \$ 162,634.50

\$ 178,375.00 \$ - \$ -

Perf. Bond

\$ 26,756.25 \$ - \$ -

*indicates winning bid

Tract No. Timber Sale No.
1_17

NICHOLS CREEK STATE WILDLIFE AREA
2018 Timber Sale Bid Opening 6/13/2018 @ 2:00 PM
"NICHOLS CREEK HARDWOODS"

Name	Koerner Forest Products, LTD	Born Logging, LLC
Address	5628 Fisk Ave.	5628 Fisk Ave.
City, State, Zip	Oshkosh, WI 54904	Oshkosh, WI 54904

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
ASH LOGS	35.90	MBF	\$ 99.00	\$ 3,554.10
HARD MAPLE LOGS	21.71	MBF	\$ 203.00	\$ 4,407.13
RED OAK LOGS	20.66	MBF	\$ 189.00	\$ 3,904.74
MX HARDWOOD LOGS	12.31	MBF	\$ 99.00	\$ 1,218.69
MX HARDWOOD PULP	670.00	TONS	\$ 4.50	\$ 3,015.00
ASPEN PULP	630.00	TONS	\$ 3.60	\$ 2,268.00
OAK PULP	150.00	TONS	\$ 3.60	\$ 540.00
WHITE PINE PULP	120.00	TONS	\$ 18.90	\$ 2,268.00

Total Value of Bid	\$ 21,175.66
--------------------	--------------

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 150.00	\$ 5,385.00	\$ 200.00	\$ 7,180.00	\$ -	\$ -
\$ 200.00	\$ 4,342.00	\$ 200.00	\$ 4,342.00	\$ -	\$ -
\$ 200.00	\$ 4,132.00	\$ 200.00	\$ 4,132.00	\$ -	\$ -
\$ 100.00	\$ 1,231.00	\$ 150.00	\$ 1,846.50	\$ -	\$ -
\$ 1.01	\$ 676.70	\$ 5.00	\$ 3,350.00	\$ -	\$ -
\$ 7.00	\$ 4,410.00	\$ 5.00	\$ 3,150.00	\$ -	\$ -
\$ 4.00	\$ 600.00	\$ 5.00	\$ 750.00	\$ -	\$ -
\$ 10.00	\$ 1,200.00	\$ 5.00	\$ 600.00	\$ -	\$ -

	\$ 21,976.70		\$ 25,350.50		\$ -
--	--------------	--	--------------	--	------

Perf. Bond

\$ 3,296.51	\$ 3,802.58	\$ -
-------------	-------------	------

*indicates winning bid

Tract No.

Timber Sale No.

MULLET CREEK STATE WILDLIFE AREA
2018 Timber Sale Bid Opening 6/13/2018 @ 2:00 PM
"MULLET CREEK WA - HILLVIEW ROAD"

1_18

Name	Koerner Forest Products, LTD		
Address	5628 Fisk Ave.		
City, State, Zip	Oshkosh, WI 54904		

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
MX HARDWOOD PULP	1310.00	TONS	\$ 7.20	\$ 9,432.00
ASPEN PULP	110.00	TONS	\$ 8.10	\$ 891.00
ASH LOGS	19.25	MBF	\$ 135.00	\$ 2,598.75
HARD MAPLE LOGS	3.54	MBF	\$ 225.00	\$ 796.50
RED OAK LOGS	16.48	MBF	\$ 225.00	\$ 3,708.00
MX HARDWOOD LOGS	4.91	MBF	\$ 108.00	\$ 530.28

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ 5.25	\$ 6,877.50	\$ -	\$ -		\$ -
\$ 7.00	\$ 770.00	\$ -	\$ -		
\$ 150.00	\$ 2,887.50	\$ -	\$ -		
\$ 350.00	\$ 1,239.00	\$ -	\$ -		
\$ 350.00	\$ 5,768.00	\$ -	\$ -		\$ -
\$ 100.00	\$ 491.00	\$ -	\$ -		\$ -

Total Value of Bid	\$ 17,956.53
--------------------	--------------

	\$ 18,033.00	\$ -	\$ -
--	--------------	------	------

Perf. Bond

\$ 2,704.95	\$ -	\$ -
-------------	------	------

*indicates winning bid

Tract No.

Timber Sale No.

MULLET CREEK STATE WILDLIFE AREA
2018 Timber Sale Bid Opening 6/13/2018 @ 2:00 PM
"MULLET CREEK - ASPEN"

1_16

Name			
Address			
City, State, Zip			

SPECIES / PRODUCT	ESTIMATED VOLUME	UNITS	ADV. VALUE PER UNIT	TOTAL VALUE
ASPEN PULP	270.00	TONS	\$ 3.11	\$ 839.70
MX HARDWOOD PULP	138.00	TONS	\$ 2.70	\$ 372.60

Total Value of Bid	\$ 1,212.30
--------------------	-------------

Perf. Bond

BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE	BID PER UNIT	TOTAL BID VALUE
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
------	------	------	------

\$ -

\$ -

\$ -

NO BIDS